

Okresní soud v Táboře

nám. Mikoláše z Husi 43, 390 17 Tábor

tel.: 381 205 111, fax.: 381 205 199, e-mail: podatelna@osoud.tab.justice.cz, IČO: 00024694

ID datové schránky: y97abtk

NAŠE ZNAČKA: 13 Si 5/2023
VAŠE ZNAČKA:
VYŘIZUJE: JUDr. Roman Winkler
DNE: 3. února 2023

Vážená paní
xxx

Vážená paní xxx,

k Vaší žádosti o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, sděluji:

1. V roce 2020 nebylo u zdejšího okresního soudu vydáno v agendě Nt Povolení o sledování osob a věcí podle § 158d odst. 3 trestního řádu
2. – 3. V příloze zasílám 3 anonymizovaná rozhodnutí
4. – 6. Odkazuji na výzvu k úhradě nákladů

S pozdravem

JUDr. Roman Winkler v. r.
předseda okresního soudu